
 

 

 

Von: Windsberg Wendeplatz   

Nach: Gersbach Grundschule   

    

 Linie  212 

 Fahrt-Nummer  4 

 Wochengültigkeit an 
Schultagen 

 Mo-
Fr 

    

 Windsberg Wendeplatz  07:45 

 Windsberg Feuerwehr  07:45 

 Windsberg Römerstraße  07:46 

 Gersbach Hexenklamm  07:48 

 Gersbach Am Aspentrog  07:48 

 Gersbach Westring  07:49 

 Gersbach Denkmal C  07:51 

 Gersbach Grundschule  07:52 

 Gersbach Reithalle  07:52 

 Gersbach Alter Friedhof  07:53 

 Winzeln Gersbacher Straße  07:54 

 Winzeln Grundschule  08:00 

 Gersbach Grundschule  08:04 

 


